
UCHWAŁA NR XXV/8/2026 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2025 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 
25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2025 roku stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FEFD0F-F15B-45A5-B16C-E995F8524104. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXV/8/2026 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2025 roku 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Sadki w roku 2025 odbyła cztery  posiedzenia, na których 
rozpatrzyła dwie petycje, jedną skargę oraz wyraziła jedną opinę dotyczącą wniosku. 

Pierwsze posiedzenie z dnia 28.01. dotyczyło petycji w/s pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu 
komunistycznego, zarządzane przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz podjęcie 
współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego tak, aby Naród Polski mógł sprawować 
władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. 

Drugie zaś, z dnia 11.02. dotyczyło również powyższego, rozszerzone o opinię Radcy Prawnego, oraz pracy 
nad petycją w/s aktualizacji prawa miejscowego w zakresie funkcjonowania 26 pomników przyrody oraz 
utworzenie dokumentu – raportu stanu zauważonych potrzeb w zakresie ochrony pomnika przyrody lub 
w przyszłości pomników przyrody. 

Trzecie posiedzenie Komisji z dnia 19.03. dotyczyło wypracowania stanowiska w/s pomników przyrody, jak 
również rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach. 

Czwarte posiedzenie odbyło się 27.11. a dotyczyło zaopiniowania wniosku oraz projektu uchwały w sprawie 
nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Marek Borzych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FEFD0F-F15B-45A5-B16C-E995F8524104. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) 
stanowi, że komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 

Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe składają sprawozdania ze swej działalności do 
końca lutego. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała sprawozdanie ze swojej 
działalności w 2025 roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w 
pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FEFD0F-F15B-45A5-B16C-E995F8524104. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/8/2026 RADY GMINY SADKI z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2025 roku


